
Zápis byl upraven pro potřeby vyvěšení na elektronické úřední desce 
z důvodu ochrany osobních údajů

Zasedání Zastupitelstva Obce SkrchovZasedání Zastupitelstva Obce Skrchov

č. č. 2525  
 konané  dne 18. 10. 2016 konané  dne 18. 10. 2016

Zasedání se konalo v budově obecního úřadu, zahájeno bylo v 18:08 hod., přítomni byli 
4 zastupitelé ze 7, omluveni pan Kamil Stria, pan Ladislav Chladil a paní Ludmila Drahošová..   
Starostka obce (dále předsedající) přivítala přítomné a konstatovala řádné svolání a usnášení- 
schopnost zasedání zastupitelstva. Kopie oznámení o konání zasedání je uvedena v příloze zápisu. 

Předsedající navrhla určit zapisovatelem pana Františka Bubeníka a ověřovateli zápisu 
pana Petra Kopečného a pana Jana Rouchala.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov určuje zapisovatelem pana Františka Bubeníka 
a ověřovateli zápisu pana Petra Kopečného a pana Jana Rouchala.

Výsledek hlasování:   Pro    4        Proti      0      Zdrželi se     0
Usnesení č. 25/1 bylo schváleno.

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  Program zasedání 
navrhla doplnit o bod „3. Pasport kanalizací“. Ze strany zastupitelů nebyly k návrhu programu 
vzneseny návrhy na doplnění. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje následující program zasedání zastupitelstva:
1. Kontrola plnění přijatých usnesení
2. Schválení nejvýhodnější nabídky na realizaci projektu „Snížení rizika a dopadů 

povodní v k. ú. Skrchov
3. Pasport kanalizací
4. Různé

Výsledek hlasování:   Pro     4         Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 25/2 bylo schváleno.

1. Kontrola plnění přijatých usnesení1. Kontrola plnění přijatých usnesení
Předsedající informovala přítomné o stavu plnění usnesení přijatých na minulém 

zasedání zastupitelstva:

• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene byla uzavřena, souhlas s vydáním 
územního rozhodnutí pro stavbu "Skrchov, TS Sklad barev" byl poskytnut.

• Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu byla zveřejněna, příkazní smlouva 
byla uzavřena, výběrové řízení proběhlo – bude projednáno dále.

• Strop schodiště budovy OÚ byl zateplen.

• Smlouva o příspěvku na financování služeb sociální prevence byla uzavřena.

• Rozpočtové opatření č. 8/2016 bylo postoupeno účetní obce.

1. stránka z  4



• Dveře do obecní knihovny budou dodány do konce října.

Výpis usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce je uveden  příloze zápisu.

2. 2.             Schválení nejvýhodnější nabídky na realizaci projektu „Snížení rizika a Schválení nejvýhodnější nabídky na realizaci projektu „Snížení rizika a 
dopadů povodní v k. ú. Skrchovdopadů povodní v k. ú. Skrchov

Předsedající informovala zastupitele o realizovaném výběrovém řízení – obec obdržela 
celkem tři nabídky – pořadí podle času přijetí:

1.   EKOTOXA s.r.o.  Fišova 403/7, Brno přijata 7. 10. 2016 v 9:55  poštou

2.   ENVICONS s..o.  Hradecká 569, Pardubice přijata 7. 10. 2016 v 9:55  poštou

3.   A. KTI, s.r.o.  Boženy Antonínové 251/1, Brno přijata 11. 10. 2016 v 10:03  poštou

Seznam doručených nabídek uveden v příloze zápisu.

Hodnotící komise posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, 
zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona (tj. v rozporu 
s právními předpisy). Žádná z nabídek nebyla v této fázi posouzení vyřazena.

Hodnotící komise neshledala žádné nejasnosti v nabídkách uchazečů, ani neshledala 
důvod pro přizvání poradce. Při posouzení splnění kvalifikace hodnotící komise 
konstatovala, že všichni uchazeči prokázali splnění kvalifikace z hlediska zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Hodnotící komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky a její předpokládané hodnotě – nabídka žádného uchazeče neobsahovala mimořádně
nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.

Pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny bylo následující:

1.   ENVICONS s.r.o. Hradecká 569, Pardubice 749 600 Kč bez DPH

2.   A. KTI, s.r.o. Boženy Antonínové 251/1, Brno 757 000 Kč bez DPH

3.   EKOTOXA s.r.o. Fišova 403/7, Brno 760 000 Kč bez DPH

Hodnotící komise jednomyslně doporučila zadavateli jako nejvhodnější nabídku firmy 
ENVICONS s.r.o. se sídlem Hradecká 569, Polabiny, 533 52 Pardubice z důvodu nejnižší 
nabídkové ceny.

Na základě doporučení hodnotící komise rozhodli zastupitelé vybrat jako nejvhodnější 
nabídku firmy ENVICONS s.r.o. se sídlem Hradecká 569, Polabiny, 533 52 Pardubice za 
nabídkovou cenu 749 600 Kč bez DPH, cena s DPH činí 907 016 Kč..

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
je uvedeno v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 
hodnotící komise ze dne 11. 10. 2016 a dle doporučení schvaluje jako zhotovitele projektu 
„Snížení rizika a dopadů povodní v k. ú. Skrchov“ nabídku č. 2 uchazeče 
ENVICONS s.r.o. se sídlem Hradecká 569, Polabiny, 533 52 Pardubice s nabídkovou 
cenou 907 016 Kč (včetně DPH).
Zastupitelstvo Obce Skrchov pověřuje starostku uzavřením smlouvy o dílo s vybraným 
uchazečem.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 25/3 bylo schváleno.

2. stránka z  4



3. 3.             Pasport kanalizacíPasport kanalizací

Předsedající uvedla, že v souvislostí s řízením o povolení vypouštění odpadních vod  z 
obecní kanalizace je třeba vypracovat pasport kanalizací. Došla nabídka od firmy DATA 
PROCON s.r.o., která nabízí zaměření vnějších prvků kanalizace (šachty – výška poklopu, 
výška dna), zaměření stok, místa pro odběr vzorků a místa napojení do vodního toku.
Bude vytvořena mapa v papírové i digitální podobě a papírový i digitální seznam šachet 
a dalších objektů. V geoportálu bude pasport zobrazen ve dvou vrstvách – vlastní kresba  
kanalizační sítě a pasportní vrstva šachet.

Cena za zaměření a zpracování činí 23 232 Kč  včetně DPH.
Cenová nabídka je uvedena v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje zpracování Pasportu kanalizací firmou 
DATA PROCON s.r.o. se sídlem Palackého tř. 768/12, 612 00 Brno dle cenové nabídky 
ve výši 23 232 Kč včetně DPH.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 25/4 bylo schváleno.

4. Různé4. Různé
Předsedající seznámila zastupitele s následujícím:

a)  Je třeba opravit radar – neodesílá záznam statistických dat. K tomu je nutné objednat 
plošinu – protože nesvítí 3 světla  veřejného osvětlení, budou při této příležitosti také 
opraveny.

b) Zpracovatel žádosti o dotaci na BRKO požaduje pro dosažení potřebného počtu bodů dodání 
ještě několika (cca 9) vyplněných dotazníků.

c) Obec obdržela dopis od člena klubu sběratelů heraldických odznaků měst a obcí České 
republiky s nabídkou výroby odznaků obce  - cena při výrobě 100 ks odznaků by činila
50 Kč/kus. V diskuzi bylo dohodnuto upřednostnit jiný, praktičtěji využitelný předmět 
propagující obec – např. kalendářík apod.
Dopis uveden v příloze zápisu.

d) Soudní jednání s osobní údaj odstraněn je přeloženo na 13. 12. 2016.

Zasedání bylo ukončeno v 18:45, přítomni 4 zastupitelé ze 7.

Přílohy zápisu:

1. Prezenční listina
2. Kopie oznámení o konání zasedání zastupitelstva
3. Výpis   přijatých usnesení
4. Kopie usnesení přijatých na minulém zastupitelstvu
5. Seznam doručených nabídek

3. stránka z  4



6. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
7. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
8. Cenová nabídka – pasport kanalizací
9. Dopis sběratele heraldických odznaků

Zápis byl vyhotoven dne:  28. října 2016

zapisovatel:             ............................................................

ověřovatelé:             ............................................................... 

       

 

 ............................................................... 

starostka:                 .............................................................. 

4. stránka z  4


